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Kontaktperson for vennskapssamarbeidet er Tora Hellerdal Fosstveit. 

 

Komiteer: 

Valgkomité: Torunn T. Djuvik og Nansy Lund. 

Organisasjons-, medlems- og klassifikasjonskomite: Styre 

Status og Women Service Committee: Styre 

Gavekomite: Styret  

 

Årskontingent: kr.1.600,- 

 

Medlemstall: pr 01.04.2024 hadde klubben 18 medlemmer. Pr 31.03.25 var medlemstallet 24. 

 

Medlemsmøter:  

Møtested er vanligvis Sauda ungdomsskule. 

Maimøtet ble avlyst. 

Vårens siste møte, sommermøtet, ble denne gangen holdt på «Alfred» torsdag 6. juni 2024.  

Nanys Lund og Wenche Pleym var ansvarlige for møtet. 15 damer møtte. 

Aslaug Astad sin 80-årsdag ble markert med sang og gode ønsker. Jubilanten ble hedret med sang og fikk 

overrakt «Zonta-grytekluter» som en hilsen fra klubben. 

Solfrid Birkeland ble ønsket velkommen som medlem i klubben. Ina Frogner og Torun Grytting ble også tatt opp 

som nye medlemmer, men de var begge forhindret fra å være tilstede på møtet. 

Det ble enstemmig vedtatt å bevilge 5.000,- kroner til «Feltsykehuset i Gaza». 

Høstens første møte var torsdag 05.09.2024. 20 medlemmer møtte. Spesialsykepleier Ina Frogner fortalte fra sitt 

opphold som en del av «Det internasjonale Røde Kors» på Gaza. 



21. september 2024 var det landsmøte i Egersund. Et flott arrangement. Hele 15 medlemmer fra Sauda-klubben 

hadde meldt seg på. Dessverre ble det et sykdomsforfall slik at gruppen fra Sauda talte 14. Noen av 

medlemmene var på sitt aller første landsmøte. 

Sauda og omegn Zontaklubb 25 år, ble markert med en stilig fest på Sauda Fjord Hotel torsdag 3. oktober 2024. 

22 medlemmer var med på festen. 

2. november var det tid for et «åpent møte». Damer som vil – kan og tør- var tema, og at temaet interesserte 

vitnet en fullsatt storsal på Folkets Hus om. 

Julemøte ble arrangert fredag 6. desember 2024.  Julemøtet ble denne gangen holdt på Sauda Fjord Hotel. 

Tidligere medlemmer var invitert, og totalt 27 damer var til stede denne fredagskvelden. Ansatte ved Intro-

tjenesten i Sauda fortalte om arbeidet sitt, og tre damer som var kommet til Sauda som flyktninger fortalte om 

sine erfaringer. 

Klubbens første møte i 2025 ble holdt torsdag 9. januar på Sauda Ungdomsskole. Detter var et arbeidsmøte der 

kjennskap til egen organisasjon var tema. Fokus ble satt på bruk av og kjennskap til Zonta sine sider på Internett. 

I tillegg var det også gruppearbeid. 

Torsdag 6. februar 2025 møttes 18 Zonta-damer til «bedriftsbesøk» på restaurant Felix. Innehaver Mariana 

Mileva fortalte om hvordan hun kom til Sauda og om driften av restauranten. Vi hadde også besøk av Maiken 

Frette Birkeland. Hun er utdannet Parametric, og har tatt tilleggsutdanning som mental trener. Hennes mantra 

var; Det er like viktig å trene hodet som kroppen. 

Torsdag 13. mars ble det igjen arrangert «Åpent Møte» i storsalen på Folkets Hus. Nok en gang ble det et 

vellykket arrangement med full sal. Tema denne kvelden var «Damer som tørr og kan». Klubben fikk gave på 

25.000 kroner fra Sparebanken Vest, i tillegg stilte bedrifter i Sauda opp med flotte gevinster. Noe som gjorde at 

det ble et godt overskudd denne kvelden. I tillegg til å sende penger til Zonta sine prosjekt, gikk også en god sum 

til forskning på barnedemens, inspirert av Syver fra TV-programmet «Team Pølsa». 

 

Det har vært avholdt 10 medlemsmøter og 3 styremøter.  

Representasjon: Avisa Ryfylke har dekke de åpne møtene med reportasjer i forkant. Sekretæren har laget 

referater fra de åpne møtene og klubbmøtene, som avisa har publisert på nett og i papiravisa. 

 

Sauda, 30.04.2025 

Wenche Pleym (sekretær) 

 


